Plenário Adércio Marqu da Silva.

Eunildo'
Verea

ver.nilda

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(ii,ems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 026/2018

Sarandi, 26 de Setembro de 2018.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito
Municipal, que determine ao setor competente que providencie a construção de 01(um)
campo de futebol suíço, ao lado da Praça do Céu no Parque São Pedro, neste
município.

Atenciosamente, Vereador Eu ido Zanchim "Nildão".

PROCESSO LEGISLATIVO — T AM

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 026/2018 DATA D1 AP' SENTAÇÃO: 	6.09.2018
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO i RD NÁRIA 	Dl á . 01.10.2018
ENDEREÇADO: AO SENHOR PREFEITO

MUNICIPAL.
ENCAMI

N° 465/2s

A A ATR à 	S De OFÍCIO

••• • 	DE: e 	10.2018
OBS.

VISTO *R SIDENTE:

k

	00000001